[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2019

№ 1184
                                      г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 09.01.2019 № 6
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 09.01.2019 № 6 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2021 годы» на 2019 год», а именно:

Приложение к постановлению администрации
 города  Слободского от 09.01.2019 № 6 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
И.о.главы города Слободского
П.О.Вайкутис
	Приложение к постановлению

администрации города Слободского

от 04.06.2019  № 1184

План мероприятий муниципальной подпрограммы

«Безопасность образовательных учреждений
города Слободского на 2014-2021 годы» на 2019 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Ожидаемый результат

	Всего:
	3000,00

	Областной бюджет
	0,00

	Бюджет города
	3000,00

	1.
	Выполнение работ по оборудованию теневыми навесами прогулочных участков МКДОУ
д/с № 16
	МКДОУ

 д/с № 16

	Бюджет города
	246,14

	Работы по оборудованию теневыми навесами  прогулочных участков МКДОУ д/с № 16 выполнены

	2.
	Ремонт кровли на  здании МКДОУ
 д/с «Аленушка» по адресу: ул. Советская, дом 50
	МКДОУ

 д/с «Аленушка»
	Бюджет города
	8,0
	Составлена локальная смета на ремонт крыши здания МКДОУ
 д/с «Аленушка» по адресу: ул. Советская, дом 50

	593,0
	Осуществлен ремонт кровли на здании МКДОУ д/с «Аленушка» по адресу: ул. Советская, дом 50

	3.
	Разработка проектно-сметной документации на эвакуационные лестницы, соответствующие требованиям пожарной безопасности, взамен существующим в здании МКДОУ
 д/с «Колокольчик»
	МКДОУ

 д/с «Колокольчик»

	Бюджет города

	60,00
	Выполнены работы по изготовлению проектно-сметной документации на эвакуационные лестницы, соответствующие требованиям пожарной безопасности, взамен существующим в здании МКДОУ

 д/с «Колокольчик»

	4.
	Вырубка деревьев на территории МКДОУ

 д/с «Родничок»
	МКДОУ

д/с «Родничок»
	Бюджет города
	12,52

	Осуществлена вырубка деревьев на территории

МКДОУ д/с «Родничок»

	5.
	Оплата кредиторской задолженности по замене противопожарных ограждений на кровле здания МКДОУ д/с «Родничок»

	37,48
	Произведена оплата кредиторской задолженности по замене противопожарных ограждений на кровле здания МКДОУ д/с «Родничок»

	6.
	Ремонт теневых навесов на прогулочных участках МКДОУ
 д/с «Огонек»
	МКДОУ

 д/с «Огонек»

	Бюджет города
	98,51

	Осуществлен ремонт теневых навесов на прогулочных участках МКДОУ д/с «Огонек»

	7.
	Ремонт канализации МКДОУ
 д/с «Звездочка»
	МКДОУ

д/с «Звездочка»
	Бюджет города
	138,85

	Осуществлен ремонт канализации МКДОУ
 д/с «Звездочка»

	8.
	Ремонт кровли, установка ограждений и снегозадержания на кровле северной части здания МКОУ гимназии
	МКОУ гимназия
	Бюджет города

	1780,500
	Осуществлен ремонт кровли северной части здания МКОУ гимназии

	9.
	Технический  надзор за выполнением работ по ремонту крыши, установке ограждений и снегозадержания на кровле северной части здания МКОУ  гимназии

	18,00
	Осуществление  технического  надзора за выполнением работ по ремонту крыши, установке ограждений и снегозадержания на кровле северной части здания МКОУ  гимназии

	10.
	Изготовление проектно-сметной документации на ремонт кровли, установка ограждений и снегозадержания на кровле северной части здания МКОУ гимназии

	4,00
	Выполнены работы по изготовлению проектно-сметной документации на ремонт кровли, установка ограждений и снегозадержания на кровле северной части здания МКОУ гимназии

	11.
	Проверка достоверности определения сметной стоимости работ на ремонт кровли северной части здания МКОУ гимназии (госэкспертиза)

	3,00
	Проведена проверка достоверности определения сметной стоимости работ на ремонт кровли северной части здания МКОУ гимназии (госэкспертиза)